事 務 連 絡

令和５年３月２０日

事 業 主 様

東京文具工業健康保険組合

適用関係・給付関係の事務処理について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素より、当組合の事業運営につきまして、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、当組合では、事業所様よりお届けいただいた適用関係・給付関係等について、迅

速な審査、決定を心掛けておりますが、例年、新年度を迎える 4 月には各事業所様よりた

くさんの届け出を受理するため、通常よりもお時間をいただくことがございます。

また、順次決定を行っておりますが、お届けいただいた申請の内容により決定が前後す

る場合もございます。

ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解くださいますよう、ご担当者様および被保険者

の皆様へご周知のほどお願いいたします。

※ ご不明な点やご質問などがございましたら、下記までお問合せください。

東京文具工業健康保険組合

業 務 部 業 務 課 資 格 係

電 話 0 3 - 3 8 6 6 - 8 1 4 1

ダイヤル番号「１」資格係

ダイヤル番号「２」給付係